

Final akcji nakrętkowej

Napisano dnia: 2015-06-14 14:36:31

Nagrody za zwycięstwo w „Zakręconym Konkursie” zostały rozdane. Ich oficjalne wręczenie miało miejsce w miniony piątek, 12 czerwca br. Wolontariusze i członkowie Stowarzyszenia „Nasz Dworek” odwiedzili zwycięskie placówki, żeby móc jednocześnie podziękować wszystkim dzieciom i ich opiekunom za zaangażowanie i chęć niesienia pomocy.





Paweł Wójtowicz, koordynator akcji przyznaje, iż nie spodziewał się tak dużego odzewu ze strony lwóweckich placówek i tak dużej ilości zebranych nakrętek.

- *Ilość zebranych nakrętek przerosła nasze oczekiwania. W piątek, podczas wręczania nagród wszyscy zapewniali nas, iż nie zamierzają przestawać zbierać nakrętek, dla nich akcja nakrętkowa trwa cały czas.*

W upalne piątkowe popołudnie, na placu KP PSP w Lwówku Śląskim, strażacy wraz z harcerzami z 45 DH im. Ryszarda Kleckiego i lwóweckimi zuchami - Gromadą Wilczków oraz tatą Szymonka - panem Adamem segregowali zebrane już nakrętki.

- *Mimo upału harcerze i zuchy pracowali z uśmiechem. Wizyta w straży pożarnej to dla nich także wspaniała lekcja na przyszłość - mówi **Marta Skrucha**.*



W najbliższych dniach z lwóweckich szkół odebrane zostaną pozostałe tam jeszcze worki i wraz z tymi już posegregowanymi trafią one do skupu a uzyskane w ten sposób pieniądze zostaną przekazane na rehabilitację dla niepełnosprawnego Szymonka.

Joanna Troszczyńska - Giera, która od wielu miesięcy angażuje się w działalność charytatywną i akcje inicjowane przez Stowarzyszenie mówi, że akcji nie udało by się zorganizować bez pomocy służb mundurowych.

- W imieniu Stowarzyszenia pragnę złożyć podziękowania dla Zastępcy Komendanta KP Państwowej Straży Pożarnej w Lwówku Śląskim, mł. bryg. Mariusza Mroza i wszystkich strażaków z PSP oraz dla Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Lwówku Śląskim, mł. insp. Andrzeja Chrustka i Oficera Prasowego KP Policji, st.asp. Mateusz

Królaka a także wszystkich policjantów, którzy nas wspierali. Dziękuję.